PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Думы города Нефтеюганска
«О согласовании передачи в собственность Российской Федерации имущества муниципального образования город Нефтеюганск»
Принято Думой города

25 ноября 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных)                                      и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации                          и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,      в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальными образованиями, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Внести изменение в решение Думы города Нефтеюганска от 25.09.2019 №640-VI «О согласовании передачи в собственность Российской Федерации имущества муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменениями на 28.05.2020 №770-VI) исключив второй, третий и четвертый абзацы пункта 1.

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

           Н.Е.Цыбулько

25 ноября 2020 года
№ 860-VI